Sur", RUT Ne 65.034.486-3, para la ejecución del Proyecto de Seguridad "Asistente Vecinas
para el Centro de Seguridad Vecinal Guadarrama Sur"

2 AUTORIZASE, una subvención al Centro de Seguridad Vecinas "Guadarrama Sur", RUT

Ne 65.034.486-3, por la suma de $4.231.925.- (cuatro millones doscientos treinta y un mil
novecientos veinticinco pesos) los que deberán ser utilizados para la ejecución del proyecto de
Seguridad denominado "Asistente Vecinas para el Centro de Seguridad Vecinal Guadarrama
Sur"

La presente subvención se entiende otorgada a contar de] día 0]. de enero de 2020

Los recursos otorgados en subvención, deberán ser destinados para el desarrollo del proyecl